
EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tüte Equiva Reitsport1. 

Tüte Equiva Reitsport2. 

Tüte Equiva Reitsport3. 

Sherley1 35 Jütte, Alexandra 90007 90025 5 77

Urmel2 46 Krome, Lisann 90010 90006 4 75,5

Bacardi Blue3 58 Bendt, Melanie 90013 90008 3 73

Wedan4 25 Hartmann, Stephanie 90004 31815 2 61,5X

Nemo5 63 Spieker, Maren 90016 90011 1 5
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tüte Equiva Reitsport1. 

Tüte Equiva Reitsport2. 

Tüte Equiva Reitsport3. 

Little Heart Orner1 10 Rühl, Rosalie 33539 33751 5 84WSTF

Hesa Hickory Freckle2 8 Tillmann, Lisa 29291 34986 4 80,5WSTF

Oaks Flash Jac 863 43 Buhl, Rena 33492 35160 3 45WSTF

Sonntag, 6. August 2017 Seite 2 von 33



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tüte Equiva Reitsport1. 

Tüte Equiva Reitsport2. 

Tüte Equiva Reitsport3. 

Shades Of Fury1 21 Schmalenstroer, Anna 32012 18868 4 82,5WSTF

Cheyenne Sparkles Blue2 6 Lehmkuhl, Christian 31478 31734 3 80,5WSTF

The Power Of Eden3 13 Ebert, Jasmin 31472 33686 2 72WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Platz 1 bis 3 Tüte Equiva Reitsport1. 

Little Heart Orner1 9 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 85WSTF

Tads Special Rodder2 40 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 3 81,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

je 15ú EOT Showmanagement T. Ostarek 
& Chr. Kernbach Gbr & FSZ 
Fahrsicherheitszetrum GmbH

1. 

je 10ú EOT Showmanagement T. Ostarek 
& Chr. Kernbach Gbr & FSZ 
Fahrsicherheitszetrum GmbH

2. 

je 5ú EOT Showmanagement T. Ostarek & 
Chr. Kernbach Gbr & FSZ 
Fahrsicherheitszetrum GmbH

3. 

Hesa Hickory Freckle1 8 Tillmann, Lisa 29291 34986 5WSTF

Pumba2 31 Lehnberg, Lena 32019 35020 4WSTF

Mrs. Hippie3 36 Radtke, Carina 32656 34941 3WSTF

TJ Jacky Berry King4 30 Liesenhoff, Alina 30468 30233 2WSTF

Littel Shmootn Boy5 29 Sievers, Evelyn 90005 27641 1
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tailbag Raiffeisen Lippe-Weser AG1. 

Tüte Raifeisen2. 

Tüte Raiffeisen3. 

Narnija1 44 Schieborowsky, Sarah 90009 90005 4

Mona-Lisa2 33 Rahmani, Aaliyah 90006 90003 3

Gameboy3 61 Wegener, Miriam 90014 90009 2

Hope4 20 Sommer, Susanne 90003 90002 1
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú CiBlu Software UG1. 

10ú CiBlu Software UG2. 

5ú CiBlu Software UG3. 

Tads Special Rodder1 40 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 6WSTF

Littel Shmootn Boy2 27 Mai, Claudia 24613 27641 5NS/H

Mister Major3 56 Börger, Nadine 24390 27253 4WSTF

Little Heart Orner4 9 Limbrock, Sophie 31490 33751 3WSTF

Mister Little T Joker5 50 Markus, Doreen 17725 19493 2WSTF

Watch Mickey Mouse6 11 Lukas, Anke 28547 11480 1WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH1. 

10ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH2. 

5ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH3. 

Littel Shmootn Boy1 29 Sievers, Evelyn 90005 27641 65

Little Lou 52 19 Person, Denise 90002 90001 60,5

Steppin Breeze3 5 Schwingenheuer, Yvonn 90001 29617 46,5
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú an Haack Produktdesing1. 

10ú an Haack Produktdesing2. 

5ú an Haack Produktdesing3. 

TJ Jacky Berry King1 30 Liesenhoff, Alina 30468 30233 5 64,5WSTF

Oaks Flash Jac 862 43 Buhl, Rena 33492 35160 4 62WSTF

Pumba3 31 Lehnberg, Lena 32019 35020 3 61,5WSTF

Mrs. Hippie4 36 Radtke, Carina 32656 34941 2 60,5WSTF

Hesa Hickory Freckle5 8 Tillmann, Lisa 29291 34986 1 58,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Nicole Jeske1. 

Tüte Raiffeisen2. 

Tüte Reiffeisen3. 

Shades Of Fury1 21 Schmalenstroer, Anna 32012 18868 5 67,5WSTF

Smart Boy2 28 Schmidt, Marilena 33506 16137 4 66,5WSTF

Buncha Bling Bling2 80 Thiel, Mike 30476 25125 4 66,5WSTF

Diego4 48 Klose, Kristin 31557 33691 2 58NS/H

Armani5 76 Ebert, Bettina 31471 24594 1 56WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Strick und Hufkratzer1. 

Josera Tüte2. 

Raiffeisen Tüte3. 

Narnija1 44 Schieborowsky, Sarah 90009 90005 64

Gameboy2 61 Wegener, Miriam 90014 90009 51
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtersack Firma Josera1. 

Mash Firma Josera2. 

Leckerlie und Hufkratzer Firma Josera3. 

Gracy-Wishof Peace1 69 Hoppe, Karl 90022 90017 70

Wedan2 25 Hartmann, Stephanie 90004 31815 69X

Urmel3 47 Krome, Indra 90011 90006 68,5

Bacardi Blue4 58 Bendt, Melanie 90013 90008 67

Sherley5 35 Jütte, Alexandra 90007 90025 60,5
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand B Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Brush und Spardose von Steffi's 
Kleine Ponywelt

1. 

Spardose und Süßes von Steffi's Kleine 
Ponywelt

2. 

Schlüsselanhänger und Bienenwachs von 
Steffi's Kleine Ponywelt

3. 

Little Heart Orner1 10 Rühl, Rosalie 33539 33751 71,5WSTF

Gracy-Wishof Peace2 86 Schmiedel, Hanna 90028 90017 69

Go Lucky Nugget3 66 Resch, Finja 90019 90014 68,5

Nageli4 64 Schäfer, Amelie 90017 90012 66
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú ND Westerntraining1. 

10ú ND Westerntraining2. 

5ú ND Westerntraining3. 

Tads Special Rodder1 40 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 6 82WSTF

Little Heart Orner2 9 Limbrock, Sophie 31490 33751 5 80,5WSTF

Watch Mickey Mouse3 11 Lukas, Anke 28547 11480 4 78,5WSTF

Mister Major4 56 Börger, Nadine 24390 27253 3 77,5WSTF

Littel Shmootn Boy5 27 Mai, Claudia 24613 27641 2 77NS/H

Freja6 32 Kruse, Julia 26685 33495 1 76,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Je 15ú Pack of 7 Data Solutions GmbH & 
Spedition Roth Fink

1. 

Je 10ú Pack of 7 Data Solutions GmbH & 
Spedition Roth Fink

2. 

Je 5ú Pack of 7 Data Solutions GmbH & 
Spedition Roth Fink

3. 

Mr Late Nite1 74 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF

La Luna Whiz2 73 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF

Cee Her Taris Star3 45 Lorenz, Joelina 28259 12825 3WSTF

Don't Leave Home4 16 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 2NS/H

WB Chex Little Lena5 42 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 29693 1WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelschoner1. 

Equiva Tüte2. 

Raiffeisen Tüte3. 

Orange Amber1 26 Frick, Gaby 22353 29822 4WSTF

Tiny Blue Moon Angel2 24 Brukat, Ines 27376 30657 3WSTF

Mister Little T Joker3 59 Ziegler, Sabrina 20885 19493 2WSTF

Womanizer Karakan4 49 Quellmalz, Dilara 29324 31854 1WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pad von Silverado Reitsprot1. 

 Tüte Josera2. 

Tüte Raiffeisen3. 

Hesa Hickory Freckle1 8 Tillmann, Lisa 29291 34986 5 69,5WSTF

Mrs. Hippie2 36 Radtke, Carina 32656 34941 4 66,5WSTF

Pumba3 31 Lehnberg, Lena 32019 35020 3 63WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelschoner von M-Westernsaddles 
Nicole Möller

1. 

Tüte Josera2. 

Tüte Josera3. 

Buncha Bling Bling1 80 Thiel, Mike 30476 25125 6 69WSTF

Armani2 76 Ebert, Bettina 31471 24594 5 68,5WSTF

Cheyenne Sparkles Blue3 6 Lehmkuhl, Christian 31478 31734 4 66,5WSTF

The Power Of Eden4 13 Ebert, Jasmin 31472 33686 3 65,5WSTF

Smart Boy5 28 Schmidt, Marilena 33506 16137 2 65WSTF

Tyler Star Of Norway6 83 Woiki, Lisa 30624 32875 1 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelschoner von M-Westernsaddles 
Nicole Möller

1. 

Tüte Josera2. 

Tüte Josera3. 

Womanizer Karakan1 49 Quellmalz, Dilara 29324 31854 5 67WSTF

Dun its Ginger Pearl2 84 Schultes, Waltraud 13420 29645 4 65,5WSTF

Orange Amber3 26 Frick, Gaby 22353 29822 3 62,5WSTF

Watch Mickey Mouse4 11 Lukas, Anke 28547 11480 2 62WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Regina und Futterball von The 
Western Valley

1. 

Tüte Josera  von The Western Valley2. 

Tüte Reiffeisen  von The Western Valley3. 

La Luna Whiz1 73 Eicke, Marlene 25718 26557 4 69WSTF

My Summer Nights Dream2 1 Bell, Emily 20741 26215 3 67HB/NS

WSTF

Don't Leave Home3 16 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 2 66,5NS/H

Samuel Grey Flash4 34 Klute, Eileen 22352 22164 1 58,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fell- und Mähnenspray von der Firma 
Leovet

1. 

Strick von der Firma Leovet2. 

Tüte Raiffeisen3. 

Shades Of Fury1 21 Schmalenstroer, Anna 32012 18868 5WSTF

Smart Boy2 28 Schmidt, Marilena 33506 16137 4WSTF

Mister Golden Tequila3 85 Krych, Bettina 31477 34866 3WSTF

The Power Of Eden4 13 Ebert, Jasmin 31472 33686 2WSTF

Tyler Star Of Norway5 83 Woiki, Lisa 30624 32875 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mecate von Silverado Reitsport1. 

Mash2. 

Leckerlies3. 

My Summer Nights Dream1 1 Bell, Emily 20741 26215 70HB/NS

WSTF

Dun its Ginger Pearl2 84 Schultes, Waltraud 13420 29645 69,5WSTF

Cee Her Taris Star3 45 Lorenz, Joelina 28259 12825 68,5WSTF

Mister Little T Joker4 50 Markus, Doreen 17725 19493 66,5WSTF

Mister Major4 56 Börger, Nadine 24390 27253 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Plätze 1-3 je eine Tüte von Equiva1. 

SC Golden Skipper1 55 Luhmann, Annika 24523 22219 5 89,5WSTF

Womanizer Karakan2 49 Quellmalz, Dilara 29324 31854 4 88,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel3 24 Brukat, Ines 27376 30657 3 85WSTF

WB Chex Little Lena4 42 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 29693 2 76,5WSTF

Cheyenne Sparkles Blue5 7 Lehmkuhl, Mandy 26665 31734 1 75,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú JEMAKO Monika Adrian1. 

10ú JEMAKO Monika Adrian2. 

5ú JEMAKO Monika Adrian3. 

Skips Flippy Sign1 2 Aundrup, Paula 30046 31341 5 69,5WSTF

SC Golden Skipper2 55 Luhmann, Annika 24523 22219 4 69WSTF

Tads Special Rodder3 37 Ziegler, Sabrina 20885 33688 3 68,5WSTF

Mister Little T Joker4 59 Ziegler, Sabrina 20885 19493 2 68WSTF

Orange Amber5 26 Frick, Gaby 22353 29822 1 67,5WSTF

Womanizer Karakan5 49 Quellmalz, Dilara 29324 31854 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH1. 

10ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH2. 

5ú L¿neborg Wªrme und Solar GmbH3. 

Mister Little T Joker1 50 Markus, Doreen 17725 19493 5 70,5WSTF

Amigo2 54 Feig, Annika 22617 22461 4 70NS/H

Tads Special Rodder3 40 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 3 67,5WSTF

Mister Major4 56 Börger, Nadine 24390 27253 2 67WSTF

Watch Mickey Mouse5 11 Lukas, Anke 28547 11480 1 66,5WSTF
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